
FVE a wallboxy

www.elpe.cz

Váš partner ve světě elektro



FOTOVOLTAIKA

Slunce je nevyčerpatelným a zároveň největším zdrojem energie naší planety, který jsme se
naučili využívat. Fotovoltaická elektrárna vyrábí díky slunečnímu svitu čistou elektrickou energii
bez jakýchkoliv emisí nebo nutnosti doplňování paliva. Není hlučná a jejím provozem nevzniká
žádný odpad. Průměrná životnost fotovoltaiky se pohybuje kolem 25 až 30 let. Každým rokem se
zvyšuje počet domácností, které fotovoltaiku využívají pro vytápění domácnosti nebo ohřev vody
a také k dobíjení elektromobilu. Tzv. zelená energie je jednou z priorit Evropy, a tak se
fotovoltaika objevuje na střechách rodinných i bytových domů stále častěji.

Nabízíme

Fotovoltaický ohřev vody NZÚ light

Fotovoltaika pro rodinné domy

Fotovoltaika pro bytové domy a SVJ

Fotovoltaika pro firmy

Proč spolupracovat s námi

Jsme rodinná firma fungující na trhu již 30 let.

Máme zkušený tým profesionálů, kteří se vám budou rádi věnovat.

Zajišťujeme následnou podporu a servis.

Instalaci realizujeme do 3 měsíců.

Realizujeme projekty pouze v rámci regionu (Vysočina a Jihočeský kraj), abychom byli našim

zákazníkům na blízku.

Záloha na spolupráci je pouze ve výši 10 % z celkové částky.



NABÍJECÍ STANICE (WALLBOX)

Nabíjecí stanice, známá také jako wallbox, je zařízení určené k nabíjení elektromobilů. Tato
jednotka se často instaluje na zeď a umožňuje uživatelům pohodlně a rychle dobíjet svá
elektrická vozidla. Wallboxy mohou být umístěny doma nebo na veřejných místech, poskytují
bezpečné a efektivní nabíjení pro elektromobily.

Nabízíme

Nabíjecí stanice pro fyzické osoby (domácnosti)

Nabíjecí stanice pro právnické osoby (firmy a instituce)

Na nás se můžete spolehnout















Chcete poptat služby ohledně fotovoltaiky nebo nabíjecích
stanic?

Ondřej Slavětínský

ondrej.slavetinsky@elpe.cz

+420 601 365 807

mailto:ondrej.slavetinsky@elpe.cz
tel:+420601365807


www.elpe.cz
elpe.cz
elpe@elpe.cz
+420 565 323 299
elpepelhrimov

https://www.elpe.cz/
https://www.instagram.com/elpe.cz/
https://www.facebook.com/elpepelhrimov

